

「週休2日制モデル工事」実施要領新旧対照表

新				旧							
別紙4				別紙4							
		補正係数					補正係数				
		【受注者希望型】	【受注者希望型】	【発注者指定型】 【受注者希望型】			【受注者希望型】	【受注者希望型】	【発注者指定型】 【受注者希望型】		
		4週6休以上 7休未満 ^{※2}	4週7休以上 8休未満 ^{※3}	4週8休 以上 ^{※4}			4週6休以上 7休未満 ^{※2}	4週7休以上 8休未満 ^{※3}	4週8休 以上 ^{※4}		
別紙4	港湾構造物塗装工 (係船柱・車止・縁金物)	-	-	1.04	別紙4	港湾構造物塗装工 (係船柱・車止・縁金物)	-	-	1.04		
	ペトロラタム被覆	-	-	1.05		ペトロラタム被覆	-	-	1.05		
	現場鋼材溶接・切断工 (陸上施工・海上施工)	-	-	1.05		現場鋼材溶接・切断工 (陸上施工・海上施工)	-	-	1.05		
	現場鋼材溶接・切断工(水中施工)	-	-	1.05		現場鋼材溶接・切断工(水中施工)	-	-	1.05		
	かき落とし工	-	-	1.05		かき落とし工	-	-	1.05		
	汚濁防止膜設置・撤去・移設	-	-	1.04		汚濁防止膜設置・撤去・移設	-	-	1.04		
	汚濁防止枠設置・撤去	-	-	1.03		汚濁防止枠設置・撤去	-	-	1.03		
	灯浮標設置・撤去	-	-	1.04		灯浮標設置・撤去	-	-	1.04		
	汚濁防止膜 保守管理	海上目視点検作業船 あり・水中目視点検	-	-		1.01	汚濁防止膜 保守管理	海上目視点検作業船 あり・水中目視点検	-	-	1.01
		海上目視点検作業船 なし	-	-		1.05		海上目視点検作業船 なし	-	-	1.05
	異形ブロッ ク製作	型枠工	-	-		1.05	異形ブロッ ク製作	型枠工	-	-	1.05
		コンクリート打設工	-	-		1.05		コンクリート打設工	-	-	1.05
		給熱養生	-	-		1.04					